
Zarządzenie nr 3/WNoZ/2025 z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

w sprawie powołania Kierunkowej Rady Interesariuszy Zewnętrznych  

na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia JMR nr 278/XVI R/2024 w sprawie ustalenia zasad 

współpracy Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z interesariuszami 

zewnętrznymi w obszarze działalności dydaktycznej, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Kierunkową Radę Interesariuszy Zewnętrznych dla kierunku zdrowie publiczne, 

prowadzonym na Wydziale Nauk o Zdrowiu UMW, w składzie: 

 

1. mgr inż. Małgorzata Sienkiewicz - Dolnośląski Państwowy Wojewódzki Inspektor 
Sanitarny we Wrocławiu, Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu 

2. dr hab. Piotr Pobrotyn – konsultant wojewódzki w dziedzinie zdrowia publicznego  
3. prof. dr hab. Andrzej Fal- Prezes Polskiego Towarzystwa Zdrowia Publicznego  
4. mgr Joanna Nyczak- Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego Wrocławia 
5. dr Marcin Drozd - Dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu 
6. mgr inż. Jarosław Maroszek- Dyrektor Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy 

 
§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 

 

               dr hab. Łukasz Rypicz  

 

 

 

 


